
06.10.2016 №1439/п

О СРОКАХ ВЫПЛАТЫ 
СТИПЕНДИИ ОБУЧАЮЩИМСЯ

На основании положения «О стипендиальном обеспечении и порядке оказания 
материальной поддержки нуждающимся обучающимся в ФГБОУ ВО «Алтайский 
государственный университет», введенного в действие приказом ректора от 29.09.2016 
№1404/п, решения ученого совета университета от 27 сентября 2016 года (протокол №1)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. С 01 ноября 2016 года срок стипендиальных и других выплат обучающимся в 

АлтГУ устанавливается в следующем порядке: выплаты осуществляются с 3 по 5 число 

месяца, следующего за месяцем, за который производится начисление.

В январе выплата производится в срок до 25 числа текущего календарного месяца, в 

декабре выплата производится в срок до 31 числа текущего календарного месяца.

При совпадении дня выплаты с выходным или нерабочим праздничным днем 

выплата производится накануне этого дня.

2. Считать утратившим силу приказ ректора от 03.09.2015 № 1174/п «О сроках 

выплаты стипендии обучающимся».

Ректор С.В. Землюков

Проректор по ЭиСР 

Главный бухгалтер 

Начальник УМУ 

Начальник УПО

A.И. Корчагин 

Г.П. Стренадкина 

Н.В. Брюханова

B.В. Назаров


